





1 Download the LEGO® Life App
Lade dir die LEGO® Life App
herunter

Télécharge l'application LEGO® Life
Teélécharger lapplication LEGO® Life
Scarica l'app LEGO® Life

Descarga la app LEGO® Life
Descarrega a App LEGO® Life
Toltsd le a LEGO® Life Appot!
Lejupieladé lietotni LEGO® Life
T3 LEGO® Life R

LEGO.com/apps

2 Scan the code on the front cover

Scanne den Code auf der Titelseite
Scanne le code sur la page de
couverture

Scanner le code sur la page
couverture

Scansiona il codice sulla copertina
Escanea el cédigo de la portada
Faz scan do cédigo na frente da
capa

Olvasd be a boritén lathaté kédot!
Noskené kodu uz priekséja vaka
PEHE R4

Check for compatibility
Kompatibilitat prafen

Vérifier la compatibilité
Controlla la compatibilita
Comprueba tu compatibilidad

3 Get the Building Instructions

Hol dir die Bauanleitung

Obtiens les instructions de montage
Obtenir les instructions de montage
Scarica le istruzioni per la
costruzione

Consulta las instrucciones de
construccion

Obtém as Instrugdes de Construgao
Szerezd be az épitési Utmutatdkat!
Sanem buvésanas instrukcijas

FRERBHEIL AR

Verificar a compatibilidade
Ellendrizd a kompatibilitast
Parbaudrt saderibu
HmERSM






A\ AVERTISSEMENT :
RISQUE D'ETOUFFEMENT.

Contient des petites pieces.
Ne convient pas aux enfants de
) moins de 3 ans.

A\ ADVERTENCIA:

) PELIGRO DE ASFIXIA.

@ No recomendado para nifios
- menores de 3 anos.

1x Contiene piezas pequenas.










® ).







10



1"



1x

12



® & <«

1x

1x

13



14




15




16



17



18



2x

19



2x

10

20



21



22



23





















20






















|

|




28














































INSPIRED BY
NASA ASTRONA
IN SPACE

IIISPII!E PAI! LES AST RUHAI.IT‘
DE LA NASA DANS L'ESPACE

-INSPIRAIIIEI POR LOS
ASTRONAUTAS DE LA NASA

o LEGO.com/city
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Customer Service
Kundenservice

Service Consommateurs
Servicio Al Consumidor

LEGO.com/service or dial

4531412

6039869

1x
6195436

2x
4106977

1x
447726

1x
6254293
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Terms & Conditions apply

LEGO.com/productfeedback

GEWINNE

Erzéhle uns auf
www.LEGO.com/product
feedback

etwas Uber die Erfahrungen,
diie du mit diesem LEGO® Set
gemacht hast, und sichere dir
die Chance auf einen coolen
LEGO Preis!

Es gelten die Teilnahmebedin-
gungen

LEGO and the LEGO loga are trademarks of the/sont des marques de commerce du/

GAGNE

Rends-toi sur
www.LEGO.com/product
feedback

et donne-nous quelques
commentaires sur ce produit
LEGO® pour avoir une chance
de gagner un prix LEGO !

Voir Conditions Générales

GANA

Visita
www.LEGO.com/product
feedback

y envianos tu opinidn acerca
de este set LEGO®. jParti-
cipards en el sorteo de un
premio LEGO!

Términos y Condiciones
aplicables

son marcas registradas de LEGO Group. ©2019 The LEGO Group.
NASA Insignia and Identifiers provided by and used with permission of NASA.

ERELR,

BR
www.LEGO.com/product
feedback
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